平成 20 年 4 月 24 日

各   位

会 社 名 テ イ カ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 竹 内 千 秋

（コード番号 4027 東証・大証第一部）

問合せ先 代表取締役専務取締役 杉 江 一 彦

（ T E L  0 6 - 6 2 0 8 - 6 4 0 0 ）

代 表 取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、平成 20 年 4 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   厳しさを増す事業環境の中で、社長在任 3 期 6 年を機に経営層の若返りによる企業

の活性化を図り、社業の一層の発展を期すものであります。

２．異動の内容

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役会長 竹 内 千 秋 代表取締役社長

代表取締役社長 清 野  學 取締役営業部長

３．就任予定日

   平成 20 年 6 月 27 日開催予定の第 142 回定時株主総会終了後の取締役会において選

任後、就任予定です。

４．昇任代表取締役会長の略歴

氏  名 竹内千秋（たけうち ちあき）

生年月日 昭和１３年 ６月２４日生（６９歳）

出 身 地 香川県

最終学歴 昭和３６年 ３月 香川大学経済学部卒業

略  歴 昭和３６年 ３月 当社入社

     平成 元年 ６月 当社総務部長

     平成 ２年 ６月 当社取締役総務部長兼人事部長

     平成 ５年 ７月 当社取締役東京支店長

     平成 ８年１０月 当社取締役総務人事部長

     平成 ９年 ６月 当社常務取締役

     平成１２年 ６月 当社専務取締役

     平成１３年 ６月 当社代表取締役専務取締役

     平成１４年 ６月 当社代表取締役社長、現在に至る

５．新任代表取締役社長の略歴

氏  名 清野 學（きよの まなぶ）

生年月日 昭和２２年１２月１２日生（６０歳）

出 身 地 岡山県

最終学歴 昭和４８年 ３月 京都大学工学部卒業

略  歴 昭和４８年 ４月 当社入社

     平成１４年 ４月 当社大阪研究所長

     平成１６年 ６月 当社大阪研究所長兼岡山研究所長

     平成１７年 ６月 当社取締役大阪研究所長兼岡山研究所長

     平成１８年 ６月 当社取締役岡山研究所長

     平成１９年 ６月 当社取締役営業部長、現在に至る

以 上